

“宜科保” 产品备案目录				
序号	类别	险种类型	保险条款名称	保险公司
1	重点引导类	科技研发转化综合保险	科技研发转化综合保险	宜宾恒邦财险
2	重点引导类	科技项目研发费用损失保险	中医药研发费用损失保险	宜宾恒邦财险
3	重点引导类	科技研发转化综合保险	科技研发转化综合保险	宜宾锦泰财险
4	重点引导类	科技成果转化费用损失保险	中试项目费用损失保险	宜宾锦泰财险
5	重点引导类	科技成果转化费用损失保险	科技成果转化费用损失保险（2026版A款）	宜宾大地财险
6	重点引导类	科技项目研发费用损失保险	科技项目研发费用保险（2026版）	宜宾大地财险
7	重点引导类	科技项目研发费用损失保险	高新技术企业研发中断研发费用补偿保险（2026版）	宜宾阳光财险
8	重点引导类	科技成果转化费用损失保险	科技成果转化费用损失保险（2025版）	宜宾阳光财险
9	重点引导类	科技研发转化综合保险	科技研发转化综合保险（2026版）	宜宾阳光财险
10	重点引导类	科技成果转化费用损失保险	科技成果转化费用损失保险（2025版）	宜宾太平财险
11	重点引导类	科技项目研发费用损失保险	科技项目研发费用损失保险（2025版）	宜宾太平财险
12	重点引导类	科技成果转化费用损失保险	科技成果转化费用损失保险（2025版）	宜宾国寿财险
13	重点引导类	科技项目研发费用损失保险	科技型企业科技项目研发费用损失保险（2025版）	宜宾国寿财险
14	重点引导类	科技研发转化综合保险	科技研发转化综合保险	宜宾中华联合财险
15	重点引导类	科技项目研发费用损失保险	高新技术企业科技项目研发费用损失保险	宜宾中华联合财险
16	重点引导类	科技成果转化费用损失保险	科技成果转化费用损失保险（2025版）	宜宾太平洋财险
17	重点引导类	科技成果转化费用损失保险	科技成果转化费用损失保险（2025版B款）	宜宾平安财险
18	重点引导类	科技成果转化费用损失保险	科技成果转化费用损失保险（2025版）	宜宾平安财险
19	重点引导类	科技项目研发费用损失保险	科技项目研发费用损失保险	宜宾平安财险
20	重点引导类	科技项目研发费用损失保险	科技项目研发费用损失保险（2025版）	宜宾平安财险
21	重点引导类	科技成果转化费用损失保险	中试验证综合费用损失保险	宜宾人保财险
22	重点引导类	科技研发转化综合保险	科技研发转化综合保险	宜宾人保财险
23	重点引导类	科技项目研发费用损失保险	概念验证综合保险	宜宾人保财险
24	一般引导类	产品责任保险	高新技术企业产品责任保险	宜宾华安财险
25	一般引导类	普惠综合保险	由“团体意外伤害保险（2022款） 雇主责任保险（2026款）	宜宾恒邦财险
26	一般引导类	产品责任保险	产品责任保险	宜宾恒邦财险
27	一般引导类	营业中断保险	高新技术企业营业中断保险（2025款）	宜宾恒邦财险
28	一般引导类	关键研发设备保险	高新技术企业财产一切险（2025款）	宜宾恒邦财险
29	一般引导类	关键研发设备保险	高新技术企业财产综合险（2025款）	宜宾恒邦财险
30	一般引导类	关键研发设备保险	高新技术企业关键研发设备保险（2025款）	宜宾恒邦财险
31	一般引导类	产品责任保险	高新技术企业产品责任保险（2022版）	宜宾锦泰财险
32	一般引导类	普惠综合保险	由“无人机损坏保险（2024版） 无人机损坏保险附加第三者责任保险（2024版）	宜宾锦泰财险
33	一般引导类	普惠综合保险	高新技术企业财产综合险（2026版）	宜宾大地财险
34	一般引导类	产品质量保证保险	高新技术企业产品质量保证保险	宜宾大地财险
35	一般引导类	专利被侵犯保险	专利侵权费用损失保险	宜宾大地财险
36	一般引导类	营业中断保险	营业中断保险（2026版A款）	宜宾大地财险
37	一般引导类	关键研发设备保险	高新技术企业关键研发设备保险（2026版）	宜宾大地财险
38	一般引导类	专利被侵犯保险	专利被侵权损失保险（2025版）	宜宾阳光财险
39	一般引导类	营业中断保险	营业中断保险（2025版）	宜宾阳光财险
40	一般引导类	关键研发设备保险	高新技术企业关键研发设备保险（2025版）	宜宾阳光财险
41	一般引导类	普惠综合保险	由“高新技术企业财产一切险（2025版） 高新技术企业财产综合保险（2025版）	宜宾太平财险
42	一般引导类	产品质量保证保险	高新技术企业产品质量保证保险	宜宾太平财险

43	一般引导类	产品责任保险	高新技术企业产品责任保险（2019版）	宜宾太平财险
44	一般引导类	营业中断保险	高新技术企业营业中断保险（2026版）	宜宾太平财险
45	一般引导类	关键研发设备保险	高新技术企业关键研发设备保险（2026版）	宜宾太平财险
46	一般引导类	专利被侵犯保险	专利侵权责任保险	宜宾太平财险
47	一般引导类	专利被侵犯保险	知识产权被侵权损失保险	宜宾太平财险
48	一般引导类	产品质量保证保险	产品质量保证保险	宜宾国寿财险
49	一般引导类	专利被侵犯保险	知识产权侵权损失补偿保险（2025版）	宜宾国寿财险
50	一般引导类	专利被侵犯保险	知识产权侵权责任保险	宜宾国寿财险
51	一般引导类	产品责任保险	产品责任保险（B）款	宜宾国寿财险
52	一般引导类	营业中断保险	营业中断保险	宜宾国寿财险
53	一般引导类	关键研发设备保险	高新技术企业关键研发设备保险	宜宾国寿财险
54	一般引导类	普惠综合保险	由“团体意外伤害保险（A款2026版） 财产一切险（2025版）	宜宾中华联合财险
55	一般引导类	产品质量保证保险	产品质量保证保险	宜宾中华联合财险
56	一般引导类	专利被侵犯保险	专利被侵权损失保险	宜宾中华联合财险
57	一般引导类	产品责任保险	产品责任保险（2022版）	宜宾中华联合财险
58	一般引导类	营业中断保险	营业中断保险（2025版）	宜宾中华联合财险
59	一般引导类	关键研发设备保险	高新技术企业关键研发设备保险（2025版）	宜宾中华联合财险
60	一般引导类	普惠综合保险	由“高新技术企业高管人员和关键研发人员团体意外伤害 保险	宜宾太平洋财险
61	一般引导类	产品责任保险	科技型企业产品责任保险	宜宾太平洋财险
62	一般引导类	营业中断保险	高新技术企业营业中断保险（2025版）	宜宾太平洋财险
63	一般引导类	关键研发设备保险	高新技术企业关键研发设备保险（2025版）	宜宾太平洋财险
64	一般引导类	普惠综合保险	由“高新技术企业关键研发设备保险（2025版） 高新技术企业高管人员和关键研发人员意外伤害保险	宜宾平安财险
65	一般引导类	产品质量保证保险	产品责任及产品质量保证责任保险	宜宾平安财险
66	一般引导类	产品质量保证保险	高新技术企业产品质量保证保险	宜宾平安财险
67	一般引导类	产品质量保证保险	产品质量保证保险	宜宾平安财险
68	一般引导类	专利被侵犯保险	专利被侵权损失保险(2025版C款)	宜宾平安财险
69	一般引导类	专利被侵犯保险	专利被侵权损失保险(2025版B款)	宜宾平安财险
70	一般引导类	专利被侵犯保险	专利被侵权损失保险(2025版A款)	宜宾平安财险
71	一般引导类	产品责任保险	高新技术企业产品责任保险	宜宾平安财险
72	一般引导类	营业中断保险	高新技术企业营业中断保险（2025版）	宜宾平安财险
73	一般引导类	关键研发设备保险	高新技术企业关键研发设备保险（2025版）	宜宾平安财险
74	一般引导类	普惠综合保险	由“机器损坏保险（2025版） 财产综合险（2025版）	宜宾人保财险
75	一般引导类	专利被侵犯保险	专利执行保险	宜宾人保财险
76	一般引导类	专利被侵犯保险	专利被侵权损失保险	宜宾人保财险
77	一般引导类	产品责任保险	产品责任保险（1995版）	宜宾人保财险
78	一般引导类	营业中断保险	营业中断保险（2025版）	宜宾人保财险
79	一般引导类	关键研发设备保险	财产综合险（2025版）	宜宾人保财险
80	一般引导类	关键研发设备保险	机器损坏保险（2025版）	宜宾人保财险